
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2024 года №377

О внесении изменений в постановление 
Г лавы Одесского муниципального района Омской области 

от 27.11.2015 № 546 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц, включенного в перечень муниципального 

имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 27, 28 Устава Одесского муниципального района 
Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Главы Одесского муниципального 
района Омской области от 27.11.2015 № 546 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, включенного в 
перечень муниципального имущества в целях предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Одесского муниципального района Омской области в сети «Интернет» 
https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Г ар дера 
А.Н., первого заместителя Главы Одесского муниципального района, 
председателя Комитета по экономическим вопросам и имущественным 
отношениям Администр^й^"пк^^РРК0Г0 муниципального района Омской 
области.

Глава Е.Ю. Журавлёв

https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru


Приложение
к постановлению Администрации 
Одесского муниципального
района Омской области 
от 16.10.2024 №377

«Приложение 
к постановлению Г лавы 
Одесского муниципального 
района Омской области 
от 27.11.2015 №546

№
п\п

Наименование
имущества

Адрес объекта Площадь
объекта

1 Нежилое помещение 
ЗП

Омская область, Одесский район, 
с. Славгородка, ул. Школьная, 10

22,6

2 Здание-ФАП Омская область, Одесский район, 
д. Бобровица, ул. Бобровицкая, 96

66,6

3 Нежилое помещение Омская область, Одесский район, 
с. Цветково, ул. Почтовая, 19, 

пом. 1

898,8

4 Нежилое строение- 
котельная

Омская область, Одесский район, 
д. Громогласово, ул. Центральная, 

166

89,2

5 Нежилое строение 
котельная Цветковской 

школы

Омская область, Одесский район, 
с. Цветково, ул. Почтовая, 19

136,1

6 Земельный участок 
55:18:130102:1513

Омская область, Одесский район, 
с. Одесское, ул. Куйбышева, д. 

92/ул. Лебедева, д. 87

216

7 Нежилое помещение Омская область, Одесский р-н, с. 
Цветково, ул. Почтовая, д. 19, 

пом. 4

40,5

8 Нежилое помещение Омская область, Одесский р-н, с. 
Орехово, ул. Гагарина, д. 9В, пом. 

2П

822,6

9 Земельный участок 
55:18:130108:205

Омская область, Одесский р-он, 
участок расположен в юго- 

западной части с. Одесское, по 
трассе Одесское-Белосток

3998

10 Нежилое помещение Омская область, Одесский р-н, с. 
Одесское, ул. Лебедева, д. 46, пом. 

11П

22,6


